
UCHWAŁA NR XXXV.233.21 
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 211, 212, 214, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy Rawa Mazowiecka na 2021 rok, w wyniku których 
zwiększa się dochody ogółem o kwotę 2 190 674,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów ogółem po dokonanych zmianach wynosi 48 164 931,80 zł, z czego dochody bieżące 
wynoszą 45 373 710,49 zł, a dochody majątkowe 2 791 221,31 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy Rawa Mazowiecka na 2021 rok, w wyniku których 
zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 812 850,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków ogółem po dokonanych zmianach wynosi 56 384 739,77 zł, z czego wydatki bieżące 
wynoszą 44 899 619,77 zł, a wydatki majątkowe 11 485 120,00 zł. 

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych na 2021 rok po dokonanych zmianach, określa załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
8 219 807,97 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w wysokości 1 399 550,93 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 5 332 167,00 zł, 

3) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 353 137,36 zł, 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 1 134 952,68 zł. 

§ 5. Przychody budżetu w łącznej wysokości 9 147 507,97 zł po dokonanych zmianach przedstawia 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmujące planowane kwoty dotacji na 2021 rok określa załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Limity wydatków na projekty i programy realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, po dokonanych zmianach 
określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dochody uzyskane z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane 
z funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami przedstawia załącznik nr 7. 

§ 9. Dokonuje się zmiany limitów zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1 500 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 8 224 807,97 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w wysokości 962 700,00 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E72259-E4F2-4DD0-8B5B-4E9E37A03C4E. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Klimek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E72259-E4F2-4DD0-8B5B-4E9E37A03C4E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV.233.21 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2021 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 270 840,00 -4 800,00 2 600,00 268 640,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 270 840,00 -4 800,00 2 600,00 268 640,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 100 000,00 0,00 100,00 100 100,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 0,00 1 000,00 5 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 47 000,00 -4 800,00 0,00 42 200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 840,00 0,00 1 500,00 11 340,00 

750   Administracja publiczna 285 417,00 0,00 15 900,00 301 317,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 000,00 0,00 13 000,00 32 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 19 000,00 0,00 13 000,00 32 000,00 
 75095  Pozostała działalność 175 000,00 0,00 2 900,00 177 900,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E72259-E4F2-4DD0-8B5B-4E9E37A03C4E. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 175 000,00 0,00 2 900,00 177 900,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

15 818 691,00 -25 000,00 342 600,00 16 136 291,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

6 085 500,00 0,00 24 000,00 6 109 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20 000,00 0,00 17 000,00 37 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 500,00 0,00 7 000,00 9 500,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 162 000,00 -25 000,00 115 600,00 2 252 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 200 000,00 -25 000,00 0,00 175 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 6 000,00 0,00 28 000,00 34 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 481 000,00 0,00 87 000,00 568 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 4 000,00 0,00 400,00 4 400,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 5 000,00 0,00 200,00 5 200,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 90 120,00 0,00 3 000,00 93 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 21 000,00 0,00 3 000,00 24 000,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 7 456 071,00 0,00 200 000,00 7 656 071,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 342 000,00 0,00 200 000,00 542 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E72259-E4F2-4DD0-8B5B-4E9E37A03C4E. Podpisany Strona 2



758   Różne rozliczenia 8 510 210,00 0,00 1 341 130,00 9 851 340,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 6 749 409,00 0,00 40 000,00 6 789 409,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 749 409,00 0,00 40 000,00 6 789 409,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 1 301 130,00 1 301 130,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 301 130,00 1 301 130,00 
851   Ochrona zdrowia 128 152,00 0,00 4 600,00 132 752,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 28 152,00 0,00 4 600,00 32 752,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

28 152,00 0,00 4 600,00 32 752,00 

855   Rodzina 12 953 517,00 0,00 59 500,00 13 013 017,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 9 998 752,00 0,00 16 500,00 10 015 252,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 914 629,00 0,00 41 000,00 2 955 629,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E72259-E4F2-4DD0-8B5B-4E9E37A03C4E. Podpisany Strona 3



  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny 1 073,00 0,00 2 000,00 3 073,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

bieżące razem: 43 637 180,49 -29 800,00 1 766 330,00 45 373 710,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

738 294,31 0,00 0,00 738 294,31 

majątkowe 
630   Turystyka 0,00 0,00 453 644,31 453 644,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 453 644,31 453 644,31 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 453 644,31 453 644,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 453 644,31 453 644,31 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 453 644,31 453 644,31 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 0,00 500,00 15 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 0,00 500,00 15 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 15 000,00 0,00 500,00 15 500,00 
majątkowe razem: 2 337 077,00 0,00 454 144,31 2 791 221,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

631 570,00 0,00 453 644,31 1 085 214,31 

Ogółem: 45 974 257,49 -29 800,00 2 220 474,31 48 164 931,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 369 864,31 0,00 453 644,31 1 823 508,62 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E72259-E4F2-4DD0-8B5B-4E9E37A03C4E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV.233.21 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2021 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
500     Handel 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  50095   Pozostała działalność 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 348 600,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 308 600,00 3 308 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 600,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600     Transport i łączność 

po zmianach 4 348 600,00 1 048 600,00 1 048 600,00 0,00 1 048 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 348 600,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 308 600,00 3 308 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 600,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  60016   Drogi publiczne gminne 

po zmianach 4 348 600,00 1 048 600,00 1 048 600,00 0,00 1 048 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 498 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 750,00 498 750,00 498 750,00 0,00 0,00 
630     Turystyka 

po zmianach 498 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 750,00 498 750,00 498 750,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 498 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 750,00 498 750,00 498 750,00 0,00 0,00 
  63003   Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
po zmianach 498 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 750,00 498 750,00 498 750,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 136 880,00 642 380,00 635 000,00 58 000,00 577 000,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 494 500,00 2 494 500,00 1 070 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700     Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 3 156 880,00 662 380,00 655 000,00 58 000,00 597 000,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 494 500,00 2 494 500,00 1 070 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 136 880,00 642 380,00 635 000,00 58 000,00 577 000,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 494 500,00 2 494 500,00 1 070 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E72259-E4F2-4DD0-8B5B-4E9E37A03C4E. Podpisany Strona 1



po zmianach 3 156 880,00 662 380,00 655 000,00 58 000,00 597 000,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 494 500,00 2 494 500,00 1 070 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 541 219,36 15 854 479,36 14 872 688,00 11 427 144,00 3 445 544,00 0,00 628 654,00 353 137,36 0,00 0,00 1 686 740,00 1 686 740,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801     Oświata i wychowanie 

po zmianach 17 471 219,36 15 784 479,36 14 802 688,00 11 427 144,00 3 375 544,00 0,00 628 654,00 353 137,36 0,00 0,00 1 686 740,00 1 686 740,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 426 250,00 426 250,00 420 750,00 0,00 420 750,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

po zmianach 356 250,00 356 250,00 350 750,00 0,00 350 750,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 356 222,55 269 092,55 135 792,55 65 484,00 70 308,55 133 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 130,00 87 130,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 3 128,00 1 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851     Ochrona zdrowia 

po zmianach 360 822,55 273 692,55 140 392,55 68 612,00 71 780,55 133 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 130,00 87 130,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 143 652,00 143 652,00 30 352,00 16 984,00 13 368,00 113 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 3 128,00 1 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85195   Pozostała działalność 

po zmianach 148 252,00 148 252,00 34 952,00 20 112,00 14 840,00 113 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 140 401,00 13 140 401,00 548 577,00 455 215,00 93 362,00 0,00 12 591 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 500,00 59 500,00 59 500,00 2 000,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855     Rodzina 

po zmianach 13 199 901,00 13 199 901,00 608 077,00 457 215,00 150 862,00 0,00 12 591 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 998 752,00 9 998 752,00 84 077,00 73 091,00 10 986,00 0,00 9 914 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85501   Świadczenie wychowawcze 

po zmianach 10 015 252,00 10 015 252,00 100 577,00 73 091,00 27 486,00 0,00 9 914 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 989 588,00 2 989 588,00 356 439,00 327 342,00 29 097,00 0,00 2 633 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502   
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 3 030 588,00 3 030 588,00 397 439,00 327 342,00 70 097,00 0,00 2 633 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 58 998,00 58 998,00 58 998,00 54 782,00 4 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85504   Wspieranie rodziny 

po zmianach 60 998,00 60 998,00 60 998,00 56 782,00 4 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 988 140,00 2 515 140,00 2 515 140,00 0,00 2 515 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 000,00 473 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 3 288 140,00 2 815 140,00 2 815 140,00 0,00 2 815 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 000,00 473 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  90002   Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 2 100 000,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 670 500,00 650 500,00 30 000,00 0,00 30 000,00 620 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 675 500,00 655 500,00 35 000,00 0,00 35 000,00 620 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  92120   Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
po zmianach 55 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E72259-E4F2-4DD0-8B5B-4E9E37A03C4E. Podpisany Strona 2



przed zmianą 55 571 889,77 44 576 919,77 28 329 307,10 17 080 200,85 11 249 106,25 1 144 180,00 13 947 801,00 1 115 631,67 0,00 40 000,00 10 994 970,00 10 994 970,00 1 070 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -86 600,00 -78 000,00 -78 000,00 -5 000,00 -73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 600,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 899 450,00 400 700,00 400 700,00 5 128,00 395 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 750,00 498 750,00 498 750,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 56 384 739,77 44 899 619,77 28 652 007,10 17 080 328,85 11 571 678,25 1 144 180,00 13 947 801,00 1 115 631,67 0,00 40 000,00 11 485 120,00 11 485 120,00 1 568 750,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E72259-E4F2-4DD0-8B5B-4E9E37A03C4E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV.233.21 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 720 000,00 0,00 2 720 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 720 000,00 0,00 2 720 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 720 000,00 0,00 2 720 000,00 
   Połączenie sieci wodociągowych Huta Wałowska - Wilkowice 0,00 0,00 0,00 
   Projekt i budowa sieci wodociągowej w Boguszycach 250 000,00 0,00 250 000,00 
   Projekt i budowa sieci wodociągowej w Wałowicach 120 000,00 0,00 120 000,00 
   Remont oczyszczalni ścieków w Kurzeszynie  0,00 0,00 0,00 
   Remont oczyszczalni ścieków w Kurzeszynie. 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Rozbudowa SUW w Wilkowicach 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 
   Wymiana szaf sterujących lokalnymi przepompowniami 50 000,00 0,00 50 000,00 

600   Transport i łączność 3 308 600,00 - 8 600,00 3 300 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 308 600,00 - 8 600,00 3 300 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 308 600,00 - 8 600,00 3 300 000,00 
   Budowa wiaty przystankowej w m.Kaleń (Małe Granty) 8 600,00 - 8 600,00 0,00 
   Przebudowa dróg gminnych 3 300 000,00 0,00 3 300 000,00 

630   Turystyka 0,00 498 750,00 498 750,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 498 750,00 498 750,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 894,31 100 894,31 
   Szlakiem dziedzictwa Gminy Rawa Mazowiecka - Budowa infrastruktury turystycznej 0,00 100 894,31 100 894,31 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 105,69 45 105,69 
   Szlakiem dziedzictwa Gminy Rawa Mazowiecka - Budowa infrastruktury turystycznej 0,00 45 105,69 45 105,69 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 352 750,00 352 750,00 

   Szlakiem dziedzictwa Gminy Rawa Mazowiecka - Budowa infrastruktury turystycznej 0,00 352 750,00 352 750,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 494 500,00 0,00 2 494 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 494 500,00 0,00 2 494 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E72259-E4F2-4DD0-8B5B-4E9E37A03C4E. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 424 500,00 0,00 1 424 500,00 
   Budowa altany w m.Podlas (Małe Granty) 17 500,00 0,00 17 500,00 
   Doposażenie placu zabaw w m.Byszewice (Małe Granty) 14 500,00 0,00 14 500,00 
   Doposażenie siłowni zewnętrznej w Boguszycach - Sołectwo Boguszyce 12 500,00 0,00 12 500,00 
   Na skarpie wyposażymy plac sołecki - Sołectwo Pukinin 12 500,00 0,00 12 500,00 
   Odnowienie placu zabaw w miejscowości Bogusławki Duże (Małe Granty) 19 000,00 0,00 19 000,00 
   Rozbudowa strażnicy w sołectwie  Niwna 840 000,00 0,00 840 000,00 
   Stworzenie kompleksowego miejsca integracji mieszkańców sołectwa Kurzeszyn poprzez 

zagospodarowanie działki gminnej - Sołectwa Kurzeszyn 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Termomodernizacja budynku OSP w Przewodowicach wraz z instalacją fotowoltaiczną oraz budynku 
komunalnego w Rossosze 0,00 0,00 0,00 

   Utworzenie terenu zieleni wraz z bazami edukacyjnymi przy Gminnym Ośrodku Kultury w 
Matyldowie 295 000,00 0,00 295 000,00 

   Utworzenie terenu zieleni wraz z bazami edukacyjnymi przy świetlicy integracyjno-kulturalnej w 
Przewodowicach 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Wiata drewniana - dobre miejsce na spotkanie Sołectwo Huta Wałowska - Janolin 12 000,00 0,00 12 000,00 
   Wykup gruntów pod budowę dróg 102 500,00 0,00 102 500,00 
   Wymiana kotła CO w CAK w Boguszycach 60 000,00 0,00 60 000,00 
   Zakup i montaż ogrodzenia wokół placu rekreacji w Sołectwie Matyldów 12 000,00 0,00 12 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 631 570,00 0,00 631 570,00 
   Remont pomieszczeń w budynku OSP w Przewodowicach na potrzeby świetlicy integracyjno-

kulturalne 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Termomodernizacja budynku OSP w Przewodowicach wraz z instalacją fotowoltaiczną oraz budynku 
komunalnego w Rossosze 591 570,00 0,00 591 570,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 438 430,00 0,00 438 430,00 
   Remont pomieszczeń w budynku OSP w Przewodowicach na potrzeby świetlicy integracyjno-

kulturalne 160 000,00 0,00 160 000,00 

   Termomodernizacja budynku OSP w Przewodowicach wraz z instalacją fotowoltaiczną oraz budynku 
komunalnego w Rossosze 278 430,00 0,00 278 430,00 

750   Administracja publiczna 70 000,00 0,00 70 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00 0,00 70 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 
   Modernizacja sieci komputerowej 70 000,00 0,00 70 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 0,00 50 000,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 0,00 50 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego - zapewnienie gotowości bojowej 50 000,00 0,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 686 740,00 0,00 1 686 740,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 615 740,00 0,00 1 615 740,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E72259-E4F2-4DD0-8B5B-4E9E37A03C4E. Podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 615 740,00 0,00 1 615 740,00 
   Budowa zespołu boisk przy SP w Boguszycach - II etap 275 740,00 0,00 275 740,00 
   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Konopnicy 1 340 000,00 0,00 1 340 000,00 
 80195  Pozostała działalność 71 000,00 0,00 71 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 000,00 0,00 71 000,00 
   Przebudowa kuchni oraz kotłowni w SP w Boguszycach 71 000,00 0,00 71 000,00 

851   Ochrona zdrowia 87 130,00 0,00 87 130,00 
 85111  Szpitale ogólne 87 130,00 0,00 87 130,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 87 130,00 0,00 87 130,00 
   Rozbudowa Szpitala Św.Ducha w Rawie Mazowieckiej - dotacja celowa 87 130,00 0,00 87 130,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 473 000,00 0,00 473 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 448 000,00 0,00 448 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 448 000,00 0,00 448 000,00 
   Budowa i projekty oświetlenia ulicznego 388 000,00 0,00 388 000,00 
   Zakup lamp solarowych  - Boguszyce 60 000,00 0,00 60 000,00 
 90095  Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków (dotacje) 25 000,00 0,00 25 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00 20 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 0,00 20 000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 
   Dofinansowanie remontu obiektu wpisanego do rejestru zabytków 0,00 0,00 0,00 

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dofinansowanie remontu obiektu wpisanego do rejestru zabytków 20 000,00 0,00 20 000,00 
926   Kultura fizyczna 85 000,00 0,00 85 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 85 000,00 0,00 85 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00 
   Budowa piłkochwytów na boisku do rekreacji w Wołuczy 85 000,00 0,00 85 000,00 

Razem 10 994 970,00 490 150,00 11 485 120,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E72259-E4F2-4DD0-8B5B-4E9E37A03C4E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV.233.21 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie przychodów budżetu w 2021 roku 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

5 332 167,00 0,00 5 332 167,00 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

353 137,36 0,00 353 137,36 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 1 134 952,68 0,00 1 134 952,68 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 3 705 075,24 - 1 377 824,31 2 327 250,93 

 
Razem: 

10525332,2800 
Razem:  

-1377824,3100 Razem: 9147507,9700 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E72259-E4F2-4DD0-8B5B-4E9E37A03C4E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV.233.21 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Dotacje udzielane w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji /w zł/ 
z tego: Dział Rozdział Treść 

Plan na 2021 r. podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki 997 310,00 617 000,00 260 000,00 120 310,00 

010 01009 Gminna Spółka Wodna 15 000,00   15 000,00 
400 40002 Gminny Zakład ds. Eksploatacji Wodociągów i Kanalizacji 260 000,00  260 000,00  
700 70005 Powiat Rawski - wykonanie podziału geodezyjnego 7 380,00   7 380,00 
851 85111 Powiat Rawski - rozbudowa Szpitala Św.Ducha w Rawie Mazowieckiej 87 130,00   87 130,00 
851 85195 Powiat Rawski -dostęp do usług zdrowotnych w zakresie psychiatrii dziecięcej 8 800,00   8 800,00 
853 85333 Powiat Rawski - Powiatowy Urząd Pracy  - poradnictwo zawodowe 2 000,00   2 000,00 
921 92109 Gminny Osrodek Kultury w Matyldowie 317 000,00 317 000,00   
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Kurzeszynie 300 000,00 300 000,00   

Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych Nazwa zadania 681 750,00 0,00 0,00 681 750,00 
  ZADANIA BIEŻĄCE 234 000,00 0,00 0,00 234 000,00 

851 85154 Pomoc psychologiczna, terapeutyczna i prawna osobom i rodzinom, w których występuje problem 
alkoholowy 20 000,00   20 000,00 

851 85195 Organizacja działań mających na celu zmianę społecznego obrazu autyzmu, działań na rzecz osób 
dotknietych rakiem i zwalczaniem depresji u dzieci 9 500,00   9 500,00 

851 85195 Rehabilitacja osób niepełnosprawnych, rehabilitacja i opieka nad osobami po udarach, wylewach i 
wypadkach komunikacyjnych 95 000,00   95 000,00 

921 92195 Organizowanie imprez kulturalnych, patriotycznych oraz przedsięwzięć promocyjnych w zakresie 
rozwoju kultury i tradycji ludowej 3 500,00   3 500,00 

926 92605 Rozwój kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży na terenie gminy 106 000,00   106 000,00 
  ZADANIA MAJĄTKOWE 447 750,00 0,00 0,00 447 750,00 

630 63003 
Dofinansowanie ze środków unijjnych w ramach realizacji projektu unijnego pn. "Szlakiem 

dziedzictwa Gminy Rawa Mazowiecka" dla Partnera Projektu - Parafia p.w Niepokalanego Poczęcia 
NMP w Rawie Mazowieckiej, na zadanie Partnera 

352 750,00   352 750,00 

754 75411 Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego - zapewnienie gotowości bojowej 50 000,00   50 000,00 
900 90095 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 25 000,00   25 000,00 
921 92120 Dofinansowanie robót budowlanych przy obiekcie wpisanym do rejestru zabytków  20 000,00   20 000,00 

Ogółem 1 679 060,00 617 000,00 260 000,00 802 060,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E72259-E4F2-4DD0-8B5B-4E9E37A03C4E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXV.233.21 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych 

w tym: Planowane wydatki 
2021 r. 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: Lp. Projekt 
Kategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu 

UE Wydatki 
razem (9+13) Wydatki razem 

(10+11+12) pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe** 

Wydatki razem 
(14+15+16+17) pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 
Wydatki 
majątkowe 
razem: x 3 619 332,92 731 081,62 2 888 251,30 1 568 750,00 483 535,69 0,00 0,00 483 535,69 1 085 214,31 0,00 0,00 0,00 1 085 214,31 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-
2020 Oś.Priorytetowa IV - Gospodarka niskoemisyjna Działanie IV.2 Termomodernizacja budynków Poddziałanie IV.2.2. Termomodernizacja budynków 
Nazwa projektu: Termomodernizacja obiektu użyteczności publicznej oraz budynku komunalnego na terenie Gminy Rawa Mazowiecka 
Razem 
wydatki:   870 000,00 278 430,00 591 570,00 870 000,00 278 430,00 0,00 0,00 278 430,00 591 570,00 0,00 0,00 0,00 591 570,00 
z tego: 
2021 r.   870 000,00 278 430,00 591 570,00 870 000,00 278 430,00   278 430,00 591 570,00    591 570,00 

1.1 

2022 rok   0,00   0,00 0,00    0,00     
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-
2020 Oś.Priorytetowa VI - Rewitalizacja i potencjał 

endogeniczny regionu Działanie: VI.2 Rozwój gospodarki turystycznej 
Poddziałanie 6.2.1. - Rozwój gospodarki turystycznej 

Nazwa projektu: Szlakiem dziedzictwa Gminy Rawa Mazowiecka 
Razem 
wydatki:   2 549 332,92 292 651,62 2 256 681,30 498 750,00 45 105,69 0,00 0,00 45 105,69 453 644,31 0,00 0,00 0,00 453 644,31 
z tego: 
2021 r.   498 750,00 45 105,69 453 644,31 498 750,00 45 105,69   45 105,69 453 644,31    453 644,31 
2022 rok   1 755 109,47 211 407,79 1 543 701,68 0,00 0,00    0,00     

1.2 

2023 rok   295 473,45 36 138,14 259 335,31 0,00 0,00    0,00     
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-
2020 Projekt grantowy: "Rozwój ogólnodostępnych miejsc kulturalno-

integracyjnych na terenie działania LGD Kraina Rawki  Poddziałanie "Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność" 
Nazwa projektu: "Remont pomieszczeń w budynku OSP w Przewodowicach na potrzeby świetlicy integracyjno-kulturalnej"  
Razem 
wydatki:   200 000,00 160 000,00 40 000,00 200 000,00 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 
z tego: 
2021 r.   200 000,00 160 000,00 40 000,00 200 000,00 160 000,00   160 000,00 40 000,00    40 000,00 

1.3 

2022 rok   0,00   0,00 0,00    0,00     

2 
Wydatki 
bieżące 
razem: x 2 847 369,27 176 054,95 2 671 314,32 1 115 631,67 54 577,23 0,00 0,00 54 577,23 1 061 054,44 0,00 0,00 0,00 1 061 054,44 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-
2020 Oś.Priorytetowa XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności  Działanie XI.1 Wysoka jakość edukacji 2.1 Nazwa 
projektu: Dział 801 Rozdz 80101 $ 2007, 2009 "Wiedza na piątkę z plusem" 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E72259-E4F2-4DD0-8B5B-4E9E37A03C4E. Podpisany Strona 1



Razem 
wydatki:   1 624 647,27 151 854,95 1 472 792,32 353 137,36 30 377,23 0,00 0,00 30 377,23 322 760,13 0,00 0,00 0,00 322 760,13 
2019 rok   630 728,12 66 356,99 564 371,13 0,00 0,00    0,00     
2020 rok   640 781,79 55 120,73 585 661,06 0,00 0,00    0,00     
2021 r.   353 137,36 30 377,23 322 760,13 353 137,36 30 377,23   30 377,23 322 760,13    322 760,13 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-
2020 Priorytet: IX Włączenie społeczne Działanie: IX.2 Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym 
Nazwa 
projektu: Dział 853 Rozdz 85395 $ 2327 "CUŚ DOBREGO" 
Razem 
wydatki:   1 222 722,00 24 200,00 1 198 522,00 762 494,31 24 200,00 0,00 0,00 24 200,00 738 294,31 0,00 0,00 0,00 738 294,31 
2020 r.   99 327,69 0,00 99 327,69 0,00 0,00   0,00 0,00    0,00 
2021 r.   762 494,31 24 200,00 738 294,31 762 494,31 24 200,00   24 200,00 738 294,31    738 294,31 
2022 r.   360 900,00 0,00 360 900,00 0,00 0,00   0,00 0,00     

2.2. 

2023 r.   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00     
WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE RAZEM 6 466 702,19 907 136,57 5 559 565,62 2 684 381,67 538 112,92 0,00 0,00 538 112,92 2 146 268,75 0,00 0,00 0,00 2 146 268,75 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E72259-E4F2-4DD0-8B5B-4E9E37A03C4E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXV.233.21 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w 2021 r. 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
1 2 3 4 5 

DOCHODY 1 554 468,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 554 468,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 554 468,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw (opłata śmieciowa) 1 554 468,00 

WYDATKI 2 154 468,00 
750   Administracja publiczna 54 468,00 

 75023  Urzędy gmin 54 468,00 
    - wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 54 468,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 100 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami 2 100 000,00 
    - wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 100 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E72259-E4F2-4DD0-8B5B-4E9E37A03C4E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 3

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1 Zestawienie zmian wplanie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2021rok
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian wplanie wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2021rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5 Dotacje udzielane w2021 roku zbudżetu podmiotom należącym inie należącym do sektora finansów publicznych
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7



